По настоящему Договору Лицензиар обязуется предоставить Лицензиату право 

использования Платформы на условиях простой (неисключительной) лицензии в пределах и 

способами, установленными Договором. Лицензиат обязуется оплатить передаваемые 

Лицензиаром права использования Платформы в размере 60 853.80 руб. (Шестьдесят тысяч 

восемьсот пятьдесят три рубля 80 копеек), в т.ч. НДС (5%) 2 897.80 руб. в соответствии с 

установленной спецификацией, которая является неотъемлемой частью настоящего 

Договора. 

2.2. Право использования Платформы, подлежащее предоставлению Лицензиату в 

соответствии с настоящим Договором, включает:

[...]

функциональности Платформы дефектов в соответствии с предоставленными гарантийными 

обязательствами (Раздел 7 Договора). 

6. ЛИЦЕНЗИОННОЕ ВОЗНАГРАЖДЕНИЕ 

6.1. За предоставленное право использования Платформы настоящим Договором 

предусматривается единовременная выплата Лицензиатом лицензионного вознаграждения в 

размере 60 853.80 руб. (Шестьдесят тысяч восемьсот пятьдесят три рубля 80 копеек), в т.ч. 

НДС (5%) 2 897.80 руб. 

6.2. Лицензиат выплачивает лицензионное вознаграждение в следующем порядке:  в 

течение 10 (десяти) рабочих дней с момента подписания Сторонами универсального 

передаточного документа и на основании выставленного Лицензиаром счета.